
Előterjesztés 

a képviselő-testület 2023. augusztus 31-én tartandó ülésére 

 

Tárgy:   Beszámoló Polgár város tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 

intézkedésekről 

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő:  dr. Sivák Anita jegyző 

  Molnár Jánosné vezető-főtanácsos 

  Németh Viktor tű. alezredes, tűzoltóparancsnok 

Véleményező: Pénzügyi és gazdasági bizottság 

Ikt. sz.: I/4162-3/2023. 

Mell.:  Beszámoló  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. tv.  

30.§ (5) bekezdése alapján: „A tűzoltó parancsnok vagy kijelölt helyettese évente beszámol a  

hivatásos tűzoltóság működési területén működő települési önkormányzat képviselő-

testületének a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről  

és az azzal kapcsolatos feladatokról.” 

 

A fenti törvényi hivatkozás alapján beszámolási feladata Polgár mentő tűzvédelmi helyzetére 

vonatkozóan a Tiszaújvárosi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságnak van, melynek parancsnoka 

elkészítette a beszámolót.  

Sajátos helyzete van Polgárnak, hiszen kétirányú a tűzvédelmi feladat ellátása, illetékességből 

a Hajdúnánási Katasztrófavédelmi Kirendeltséghez tartozunk, mentő tűzvédelmi (vonulás) 

szempontból pedig a Tiszaújvárosi Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksághoz. 

 

A beszámoló tartalmazza többek között a legfontosabb tűzvédelmi célkitűzéseket, feladatokat, 

a tűzesetek, mentések számadatait, vonulási adatokat. Időrendben nyújt tájékoztatást működési  

területük vonatkozásában az elmúlt évben jegyzett kiemelkedő káreseményekről. Jellemzi 

Polgár tűzvédelmi helyzetét, szól az Önkéntes Tűzoltó Egyesületekkel folytatott 

együttműködésről, a polgári védelmi feladatok ellátásáról, bemutatja a tűzoltóparancsnokság 

működésének tárgyi feltételeit, megfogalmazza az idei év fontos feladatait.  

 

Kérem a képviselő-testületet a beszámoló megtárgyalására, véleményével, javaslatával való 

kiegészítésére és a határozati javaslat elfogadására. 

 

Polgár, 2023. augusztus 16. 

       

Tisztelettel: 

  

Tóth József 

                                                             polgármester 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 

    ……../2023. (VIII. 31.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

Polgár város tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 

intézkedésekről szóló beszámolót és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ A képviselő-testület a Tiszaújvárosi Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság, Polgár város 2022. évi tűzvédelmi helyzetére, a 

tűzvédelem érdekében tett intézkedésekre vonatkozó 

beszámolóját elfogadja.   

     

Határidő: értelemszerűen 

    Felelős: Tóth József polgármester 

 


